РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
КУМЫЛЖЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
БЕЛОГОРСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ  БЕЛОГОРСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от  «01»   декабря 2021 г.                                                                                    № 20/2 -С
«Об основных направлениях бюджетной и налоговой

политики в Белогорском сельском поселении Кумылженского

муниципального  района  Волгоградской   области на 2022год  и

на  плановый   период  2023 и 2024 годов »

                 Заслушав и обсудив информацию Главы Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области Пономареву Е.И. об основных направлениях бюджетной и налоговой политики в Белогорском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской  области  на 2022 год  и на плановый  период  2023 и 2024годов, Совет Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района

РЕШИЛ :
         1. Утвердить прилагаемые основные направления бюджетной и налоговой политики в Белогорском сельском поселении Кумылженского муниципального района  Волгоградской области на 2022 год  и на плановый  период  2023 и 2024 годов.

         2. Контроль за исполнением решения возложить на ведущего специалиста Администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Шашлову Н.И.

Глава   Белогорского
сельского   поселения                                                                              Е.И. Пономарева